Deckeninduktions-
durchlässe
T 2.4/6/D/3
Serie DID-E
Einseitige Luftausströmung
The art of handling air
2
Inhalt · Beschreibung

zur bedarfsgerechten optimalen Induktion. Wasserseitige
Anschlussstutzen mit glattem 12 mm Außendurchmesser.
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: DID-E -IA / 1200 × 256 / G1
Fabrikat: TROX
Typ: DID-E -2 -U -RE -A1 -E / 1200 × 256 / G1
Deckendurchlassvariante:
Wasserseitige Anschlussstutzen mit G1/2" Außengewinde,
flachdichtend.
Materialien
Gehäuse und Düsenblech aus verzinktem Stahlblech.
Wärmetauscher aus Kupferrohren mit aufgepressten
Aluminiumlamellen.
Optionale Induktionsstutzen (IS) und Ausströmstutzen (AS)
aus verzinktem Stahlblech.
Oberflächen des Gehäuses, der Stutzen und des Wärme-
tauschers wahlweise schwarz (RAL 9005)
Bestellbeispiel Zubehör
Bestellschlüssel
DID-E - DE - 2 - U - RE - A1 - E
Serie
Wärmetauscher
-2 2-Leiter
-4 4-Leiter
Düsenvariante
-G
-U
-2U
Anordnung der Wasseranschlüsse
-RE rechts
-LI links
asseranschlüsse
Rohrende 12 mm, glatt,
keine Eintragung
-A1 mit Außengewinde G½",
flachdichtend
1200 × 256 / G1
Entlüftungsventil
ohne, keine Eintragung
-E mit Entlüftungsventil
Nennlänge × Wärmetauscherbreite
900 × 256
900 × 320
1200 × 256
1200 × 320
1500 × 256
1500 × 320
Oberfläche
Gehäuse und Wärmetauscher
unbehandelt, keine Eintragung
G1 schwarz (RAL 9005)
/
Zubehör
DID-E - IS Induktionsstutzen
DID-E - AS Ausströmstutzen
DID-E - IA Induktions- und
Ausströmstutzen
Lüftungsgitter bitte separat bestellen